

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE- 008/2021
ÓRGÃO GERENCIADOR DA ARP: Secretaria de Saúde

OBJETO: Seleção de melhor proposta através de registro de preço para a futura aquisição de material médico hospitalar, material odontológico e outros materiais de consumo, para atender as necessidades do sistema de saúde deste município, de acordo com as quantidades e especificações constantes no termo de referência, anexo I deste edital.

LOTE 08 - MATERIAL HOSPITALAR - CATETER, SCALP E OUTROS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	CATETER INTRAVENOSO Nº 16 G	SOLIDOR	UNIDADE	600	R\$	0,65	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
2	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 G	SOLIDOR	UNIDADE	700	R\$	0,65	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
3	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 G	SOLIDOR	UNIDADE	2.000,00	R\$	0,65	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
4	CATETER INTRAVENOSO Nº 24 G	SOLIDOR	UNIDADE	1.000,00	R\$	0,65	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
5	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO	MEDSONDA	UNIDADE	2.000,00	R\$	0,65	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
6	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60CM X 60CM CX C/ 250 UNIDADES	CIEX	CAIXA	22	R\$	320,10	R\$ 7.042,20	sete mil e quarenta e dois reais e vinte centavos
7	PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA HOSPITALAR ROLO COM 70X50	DESCARPACK	ROLO	40	R\$	6,77	R\$ 270,80	duzentos e setenta reais e oitenta centavos
8	POVIDINE DEGERMANTE	RIO QUÍMICA	LITRO	48	R\$	24,00	R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
9	POVIDINE TÓPICO	RIO QUÍMICA	LITRO	62	R\$	24,00	R\$ 1.488,00	mil quatrocentos e oitenta e oito reais
10	PULSEIRA PARA RECÉM-NASCIDO FEMININO	ADLIN	UNIDADES	50	R\$	0,35	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos
	PULSEIRA PARA RECÉM-NASCIDO MASCULINO	ADLIN	UNIDADES	50	R\$	0,35	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos
12	SCALP Nº 21	SOLIDOR	UNIDADE	7.000,00	R\$	0,20	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
13	SCALP Nº 23	SOLIDOR	UNIDADE	7.000,00	R\$	0,20	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
14	SCALP Nº 25	SOLIDOR	UNIDADE	7.000,00	R\$	0,20	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
15	SCALP Nº 19	SOLIDOR	UNIDADE	4.000,00	R\$	0,20	R\$ 800,00	oitocentos reais
16	SCALP Nº 27	SOLIDOR	UNIDADE	100	R\$	0,17	R\$ 17,00	dezessete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 08							R\$ 19.100,00	dezenove mil e cem reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

LOTE 10 MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 05							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	AMBU REANIMADOR COMPLETO EM VINIL - ADULTO	MACROSUL	UNIDADE	2	R\$ 225,50	duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 451,00
2	AMBU REANIMADOR COMPLETO EM VINIL - INFANTIL	MACROSUL	UNIDADE	2	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais	R\$ 354,00
3	ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL, CONTENDO MANÔMETRO CROMADO, TIPO BD OU SIMILAR, FAIXA DE MEDIÇÃO 0 A 300, BRAÇADEIRA EM TECIDO, VELCO, PÊRA RESISTENTE, COM VERIFICAÇÃO DO IMETRO AFIXADO NO CERTIFICADO DE GARANTIA DE 1 ANO	PREMIUM	UNIDADE	6	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 330,00
4	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO, CONTENDO MANÔMETRO CROMADO, TIPO BD OU SIMILAR, FAIXA DE MEDIÇÃO 0 A 300, BRAÇADEIRA EM TECIDO, VELCO, PÊRA RESISTENTE, COM VERIFICAÇÃO DO IMETRO AFIXADO NO CERTIFICADO DE GARANTIA DE 1 ANO	PREMIUM	UNIDADE	40	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 1.840,00
5	ESFIGNOMANOMETRO OBESO, CONTENDO MANÔMETRO CROMADO, TIPO BD OU SIMILAR, FAIXA DE MEDIÇÃO 0 A 300, BRAÇADEIRA EM TECIDO, VELCO, PÊRA RESISTENTE, COM VERIFICAÇÃO DO IMETRO AFIXADO NO CERTIFICADO DE GARANTIA DE 1 ANO	PREMIUM	UNIDADE	5	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 375,00
6	ESTETOSCÓPIO ADULTO - PVC, BORRACHA EXTRA MACIA E AÇO INOXIDAVEL; DIAFRAGMA: MATERIAL PLASTICO; ANEL EM BORRACHA.	PREMIUM	UNIDADE	20	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 300,00
7	ESTETOSCÓPIO CLINICA INFANTIL PVC, BORRACHA EXTRA MACIA E AÇO INOXIDAVEL ; DIAFRAGMA : MATERIAL PLASTICO ; ANEL EM BORRACHA.	PREMIUM	UNIDADE	10	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00
VALOR TOTAL DO LOTE 10						R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais

LOTE 11 - MATERIAL ODONTOLÓGICO		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 22.900,00	vinte e dois mil e novecentos reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes fretes, tributos, encargos sociais e demais ônus referentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaro para os devidos fins que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, transporte e entrega dos medicamentos, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que conhecemos e aceitamos o teor completo do edital, ressaltando-se o direito recursal, bem como de que recebemos todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que, ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

Para todos os fins de direito, especialmente para participação de processo licitatório na modalidade Pregão, junto a PREFEITURA de POTIRETAMA, Estado do Ceará, que estamos sob o regime de MICROEMPRESA-ME, nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Declaramos que temos ciência clara de todos os termos do edital e anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento, e formalização do instrumento contratual, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e legislação aplicável, notadamente às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93.

PROponente

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAO MAXXI DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

SENADOR POMPEU, 27 DE JULHO DE 2021

MAX JEFFERSON
ASSUNCAO DA
SILVA:73493295391

Assinado de forma digital por
MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA
SILVA:73493295391
Dados: 2021.07.27 16:05:53
-03'00'

REPRESENTANTE LEGAL: Max Jefferson Assunção da Silva
CPF/MF sob 734.932.953-91

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br